E_34 v.1 Argutis epigrammatum libellis
 2 toto notus in orbe Martialis
 3 quaeris qui fuerit, negasque notum
 4 argutis licet usque, et usque chartis,
 5 ignotis hominem fuisse terris.
 6 Mendacem arguis, ac tenes aperte ;
 7 Hispanum tamen esse schema nescis.

JO. ALBENATIO.

E_35 v.1 Si luitura viris licuit dixisse Latinis,
 2 Hispanis cur non eluitura licet ?
 3 An licet, et licuit semper, semperque licebit,
 4 quique licere negat, nescit is esse luo ?

AEMYLIO FERRETO LIBELLUS.

E_36 v.1 Emendaturis me terque quaterque favillis
 2 devovit durus, difficilisque Pater.
 3 Spero equidem, nec spes animum deludet inanis :
 4 ignovit, dicas me placuisse tibi.

CATHARINAE.

E_37 AB AMORE MERCEDEM EXSPECTEM,
 QUI NEQUE QUANTUM SIM PROMERI-
 TUS, VIDET, NEQUE EXPENDERE PER
 AETATEM POTEST ? EN QUID SERVIRE
 ET PUERO, ET CAECO ?

POSTHUMO.

E_38 v.1 Contentus esse filiabus, Posthume,
 2 auctus duabus sorte jam potes tua.
 3 Plus quam petebas accepisti, Posthume.

JO. ROMANO CREMONENSI GASALINO MAJORITANO.

E_39 v.1 Qui, Romane, ibi medicas Deus obtulit artes,
 2 invidit Aesculapio.

STEPHANO DOLETO.

E_40 v.1 Te quid non laudem forsán, Dolete, requiras.
 2 Id me tu melius facis.

BLANCHAE DURAEAE JAC. REGINALDI ALENII UXORI INTEGERR.

E_41 v.1 Quae tua nobilitas, virtus, prudentia, morum
 2 suavitas, quae gratia,
 3 quae porro tibi mellitae facundia linguae,
 4 tu dicere queas optime.

HIERONYMO SORIO.

E_42 v.1 Si Lusitanas, Sori, penetrarit ad urbes
 2 squallidus, impexus, exiguusque liber,
 3 est meus, arripito, Patrique remittito caesum.
 4 Quas meruit poenas non dedit ille mihi.

D. M. THOMAE MORI.

E_43 VITAM TIBI TUA THOMA MORE IN-
 TEGRITAS ADEMIT, GLORIAM VERO PE-
 PERIT SEMPITERNAM. CINERI PRO-
 DEST, QUAE VIVO NON PROFUIT INNO-
 CENTIA.

NAUTA.

E_44 v.1 Per freta cum veheret Regem diversa, patremque

2 summersum tumidis Navita fleret aquis,
 3 Rex illi : "Te quis tantus furor egit, inepte,
 4 ausus ut infido sis dare vela mari ?"
 5 Cui vector : "Te quid molli, Rex optime, lecto
 6 credis, ubi patrem scis periisse tuum ?

ANDREAE GOVEANO FRATRI.

E_45 v.1 Quem cepi, frater, leporem, tibi ponitur ; an non
 2 id vere est leporem perdere, et accipere.

LECTORI LIBELLUS.

E_46 v.1 Sum brevis : hac una spero virtute placere.
 2 Est vitii, Lector, cum brevitate minus.

LIBELLO.

E_47 v.1 Parve liber patriasque manus, patremque perose,
 2 te si lucis amor liberioris habet,
 3 i, sequere ignotasque manus et inhospita tecta,
 4 qui multo poteris tutior esse domi.
 5 Quo tamen effugias alienae verbera dextrae,
 6 peccavit dices, lector amice, pater.